
134. Kaiserbergfest 
in Duisburg Wanheimerort

am 06. / 07. Mai 2023  

Ergebnisliste Leichtathletik   

Martin Sommer
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Datum 06.05.2023

Wettk. Kaiserbergfünfkampf mU18

Platz Name Vorname Jahrg Verein 100m Weit Kugel Schleu Hoch Ges.Pkte

1 Mania Jona 2006 TV Wanheimerort 12,5 5,35 10,99 50,30 1,72 2644

2 Jantos Theo 2006 TV Wanheimerort 12,6 5,03 7,81 36,27 1,48 2250

3 Bangura Sallieu 2008 Blau Gelb Neumühl 12,4 4,64 7,19 33,10 1,32 2089

Wettk. Werferzweikampf mJgd U18

Platz Name Vorname Jahrg Verein Schleu Stein Ges.Pkte

1 Mania Jona 2006 TV Wanheimerort 50,3 7,29 1014

2 Jantos Theo 2006 TV Wanheimerort 36,27 5,01 733

Wettk. Dreikampf Männer

Platz Name Vorname Jahrg Verein 100m Weit Kugel Ges.Pkte

1 Wiechert Marius 1995 TV Wanheimerort 14,2 4,02 5,34 1011

Wettk. Kaiserberfünfkampf M

Platz Name Vorname Jahrg Verein 100m Weit Kugel Hoch Schleu Ges.Pkte

1 Sommer Paul 2001 TV Wanheimerort 12,2 5,21 9,58 1,48 50,05 2479

2 Kissmann Maurice 2001 TV Wanheimerort 12,0 5,03 9,47 1,28 44,78 2335

3 Finke Lukas 1995 Blau Gelb Neumühl 12,6 5,54 7,25 1,48 26,56 2197

4 Padberg Sven 2000 TV Wanheimerort 12,5 4,33 7,30 1,48 37,11 2166

5 Chrosziak Apollo 2003 TV Wanheimerort 12,3 4,34 7,50 1,32 38,08 2119

6 Przyrembel Samuel 1998 Blau Gelb Neumühl 13,6 4,77 7,87 1,36 35,20 2073

7 Przyrembel Rafael 1997 Blau Gelb Neumühl 14,2 4,54 7,12 1,48 38,03 2051

Wettk. Kaiserberfünfkampf Männer Mannschaft

Platz Name Vorname Jahrg Verein Ges.Pkte

1 TV Wanheimerort 6980

Sommer Paul 2001 2479

Kissmann Maurice 2001 2335

Padberg Sven 2000 2166

2 Blau Gelb Neumühl 6321

Finke Lukas 1995 2197

Przyrembel Samuel 1998 2073

Przyrembel Rafael 1997 2051
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Wettk. Werferzweikampf Männer

Platz Name Vorname Jahrg Verein Schleu Stein Ges.Pkte

1 Sommer Paul 2001 TV Wanheimerort 50,05 6,73 970

2 Kissmann Maurice 2001 TV Wanheimerort 44,78 5,40 827

3 Przyrembel Samuel 1998 Blau Gelb Neumühl 35,20 5,26 748

4 Przyrembel Rafael 1997 Blau Gelb Neumühl 38,03 4,58 706

5 Chrosciak Apollo 2003 TV Wanheimerort 38,08 4,38 687

6 Padberg Sven 2000 TV Wanheimerort 37,11 4,00 643

7 Nathem Jürgen 1966 TV Wanheimerort 20,99 5,21 625

Wettk. Dreikampf M55
Platz Name Vorname Jahrg Verein 50m Weit Kugel WeitadS Ges.Pkte

1 Sommer Martin 1968 TV Wanheimerort 7,9 4,39 8,02 1151
2 Nathem Jürgen 1966 TV Wanheimerort 9,06 2,25 871

Wettk. Hoch
aW Sommer Martin 1968 TV Wanheimerort 1,44

Wettk. Kaiserbergvierkampf w Jgd U18
Jahrg
Platz Name Vorname Jahrg Verein 100m Weit Kugel Hoch Ges.Pkte

1 Sommer Lilli 2006 TV Wanheimerort 13,3 4,52 10,29 1,24 1837

Wettk. wJgd U18 Werferzweikampf
Platz Name Vorname Jahrg Verein Stein Schleu Ges.Pkte

1 Sommer Lilli 2006 TV Wanheimerort 7,10 35,35 941

Wettk. Kaiserbergvierkampf Weibl.Jgd U20
Platz Name Vorname Jahrg Verein 100m Weit Kugel Hoch Ges.Pkte

1 Gurevych Kristina 2004 TV Wanheimerort 15,3 3,87 8,65 1,28 1575

Wettk. Dreikampf Frauen
Platz Name Vorname Jahrg Verein 100m Weit Kugel Ges.Pkte

1 Scheuer Christina 1994 TV Wanheimerort 16,7 3,46 7,86 1040
2 Sinanovic Aida 1994 TV Wanheimerort 15,4 3,64 4,73 979
3 Awosile Ayomide 2002 TV Wanheimerort 15,3 6,95 711
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Wettk. Kaiserbergvierkampf Frauen
Platz Name Vorname Jahrg Verein 100m Weit Kugel Hoch Ges.Pkte

1 Kaiser Leonie 2002 TV Wanheimerort 14,5 4,28 7,74 1,48 1761
2 Scheuer Isabell 1990 TV Wanheimerort 14,2 4,20 9,74 1,24 1707
3 Bever Sylvia 1996 TV Wanheimerort 13,4 4,17 7,22 1,24 1657
4 Chalupka Lena 2000 Blau Gelb Neumühl 14,8 4,56 6,33 1,28 1580
5 Neppl Victoria 1996 TV Wanheimerort 15,0 4,10 7,01 1,32 1573
6 Kulen Sofie 2002 TV Wanheimerort 15,6 3,46 6,14 1,20 1335

Wettk. Kaiserbergvierkampf Frauen Mannschaft
Platz Name Vorname Jahrg Verein Ges.Pkte

1 TV Wanheimerort 5125
Kaiser Leonie 2002 1761
Scheuer Isabell 1990 1707
Bever Sylvia 1996 1657

Wettk. Frauen Werferzweikampf
Platz Name Vorname Jahrg Verein Stein Schleu Ges.Pkte

1 Kraska Maike 1981 Blau Gelb Neumühl 5,54 33,54 802
2 Scheuer Christina 1994 TV Wanheimerort 5,52 30,55 776
3 Chalupka Lena 2000 Blau Gelb Neumühl 4,81 25,45 669
4 Müller Christina 1989 Blau Gelb Neumühl 2,92 16,60 386

Wettk. Dreikampf W70
Platz Name Vorname Jahrg Verein 50m WeitadS Kugel Ges.Pkte

1 Wolff Angelika 1951 TV Wanheimerort 11,8 1,30 5,04 567

Vollball
aW Wolff Angelika 1951 TV Wanheimerort 7,10
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Datum 07.05.2023

Wettk. Bambini m. Dreikampf
Platz Name Vorname Jahrg Verein 50m Weit 80g Ges.Pkte

1 Simon Jason Finn 2016 SG Duisburg Süd 10,3 2,07 11,5 322
2 Özsahin Emir 2016 TV Wanheimerort 10,8 2,12 12,0 306
3 Picard Mattis 2017 TV Wanheimerort 11,8 2,01 11,5 282
4 Brunner Damian 2016 TV Wanheimerort 10,7 2,08 9,5 271
5 Görkem Mohammed Ali 2017 SG Duisburg Süd 11,9 1,87 9,0 164
6 Villar Hector 2017 SV Beeckerwerth 15,4 1,02 3,0 0

Wettk. Schüler U10 - Dreikampf
Platz Name Vorname Jahrg Verein 50m Weit 80g Ges.Pkte

1 Benassila Elyas Amir 2014 OSC Rheinhausen 8,3 3,43 23,4 804
2 Richter Justus 2014 TV Wanheimerort 9,0 3,17 19,5 667
3 Carulli Leonardo 2014 OSC Rheinhausen 8,9 3,39 15,5 661
4 Atzmann Louis 2015 OSC Rheinhausen 8,8 3,12 17,4 657
5 Heuser Julian 2014 TV Wanheimerort 9,8 2,67 22,3 566
6 Semmler Nico 2015 TV Einigkeit Mülheim Dümpten 9,6 2,82 18,4 563
7 Brockmann Julian 2014 SV Beeckerwerth 9,6 2,65 19,2 548
8 Lixenfeld Emil 2014 TV Wanheimerort 9,7 2,76 18,1 544
9 Albrecht Johann 2014 Rumelner TV 10,0 2,46 18,8 487

10 Göbel Joel 2015 TV Wanheimerort 9,8 2,35 12,5 412
11 Dittrich Niklas 2015 TV Wanheimerort 10,5 2,09 14,5 350
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Wettk. Schüler U12 - Dreikampf
Platz Name Vorname Jahrg Verein 50m Weit 80g Ges.Pkte

1 Issel Liam 2012 SG Duisburg-Süd 7,5 4,06 35,5 1067
2 Jürgens Tim 2012 TV Wanheimerort 8,1 3,91 31,5 951
3 Voigt Noah 2012 TV Wanheimerort 7,9 3,88 23,0 895
4 Brockmann Jonas 2012 SV Beeckerwerth 7,9 3,52 27,5 893
5 Flink Niklas 2013 TV Wanheimerort 8,3 3,63 29,5 882
6 Albrecht Mats 2012 Rumelner TV 8,3 3,30 34,5 882
7 Böhm Jannes 2013 SG Duisburg-Süd 8,7 3,40 28,5 807
8 Kulpa Valentin 2013 SG Duisburg-Süd 8,9 3,38 28,0 783
9 Sievert Lennard 2013 TV Wanheimerort 8,3 3,55 18,5 770

10 Oschatz Ben 2013 SV Beeckerwerth 8,7 3,30 25,0 765
11 Coktas Elias 2013 Rumelner TV 8,9 3,05 30,0 758
12 Helm Kalle 2013 SG Duisburg-Süd 8,9 3,14 22,0 697
13 Eschenbrücker Kaspar 2012 TV Wanheimerort 9,1 3,36 20,0 689
14 Dittrich Felix 2013 TV Wanheimerort 9,2 3,07 24,0 682
15 Battermann Lucas 2012 TV Wanheimerort 9,2 3,06 23,5 677
16 Otto Felix 2012 TV Wanheimerort 9,5 3,05 24,0 656
17 Scholz Matthias 2012 DJK-VfR Saarn 9,6 2,85 19,5 578
18 Solmatz Arda 2012 Blau Gelb Neumühl 11,5 2,05 8,5 205

Wettk. Schüler U12 - Dreikampf Mannschaft
Platz Name Vorname Jahrg Verein

1 TV Wanheimerort 4187
Jürgens Tim 2012 951
Voigt Noah 2012 895
Flink Niklas 2013 882
Sievert Lennard 2013 770
Eschenbrücker Kaspar 2012 689

Wettk. Schüler U12 - Vierkampf
Platz Name Vorname Jahrg Verein 50m Weit 80g Hoch Ges.Pkte

1 Flink Niklas 2013 TV Wanheimerort 8,3 3,63 29,5 1,08 1129
2 Albrecht Mats 2012 Rumelner TV 8,3 3,30 34,5 0,96 1055
3 Dittrich Felix 2013 TV Wanheimerort 9,2 3,07 24,0 1,08 929
4 Coktas Elias 2013 Rumelner TV 8,9 3,05 30,0 0,92 905
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Wettk. Schüler U14 Dreikampf
Platz Name Vorname Jahrg Verein 75m Weit 200g Ges.Pkte

1 Solmaz Ali 2011 Blau Gelb Neumühl 12,2 3,10 18,2 755
2 Gerken Noah 2011 TV Wanheimerort 13,2 3,40 17,8 722
3 Puhle Matthieu 2011 OSC Rheinhausen 15,1 2,78 22,5 580

Wettk. Schüler U16 Vierkampf
Platz Name Vorname Jahrg Verein 100m Weit Kugel Hoch Ges.Pkte

1 Bangura Salliue 2008 Blau Gelb Neumühl 12,7 4,63 7,96 1,40 1762
2 Moltschanow Nikita 2008 OSC Rheinhausen 13,6 3,56 7,50 1,40 1544

Wettk. Bambini w. Dreikampf
Platz Name Vorname Jahrg Verein 50m Weit 80g Ges.Pkte

1 Todeskino Johanna 2016 SG Duisburg Süd 9,3 2,64 10,0 626
2 Tekin Elfiye 2016 SG Duisburg Süd 10,4 2,57 13,0 585
3 Terlaack Maya 2016 LG Coesfeld 9,9 2,50 9,0 539
4 Hamarat Esila 2016 TV Wanheimerort 10,9 2,23 9,5 440
5 Tekin Melek 2016 SG Duisburg Süd 11,6 2,30 11,0 437
6 Kablitz Mila 2017 SV Beeckerwerth 10,9 2,13 6,0 350
7 Ayar Emine 2016 SV Beeckerwerth 11,8 1,55 8,0 240

Wettk. Schülerinnen U10
Platz Name Vorname Jahrg Verein 50m Weit 80g Ges.Pkte

1 Hollmann Tilda 2014 OSC Rheinhausen 8,6 3,10 18,5 884
2 Brammer Lara 2014 TV Einigkeit Mülheim Dümpten 9,5 2,66 22,5 794
3 Berthold Midori 2014 OSC Rheinhausen 8,8 3,10 13,0 786
4 Blagojevic Mira 2015 Rumelner TV 9,0 2,83 16,5 783
5 Schneider Paula 2014 Rumelner TV 9,2 3,03 15,5 778
6 Meseck Paula 2014 Rumelner TV 9,2 2,69 15,0 722
7 Atzmann Lucie 2015 OSC Rheinhausen 9,4 2,95 13,5 721
8 Heddram Frida 2014 Rumelner TV 9,4 2,60 16,5 715
9 Samateh Naffie 2014 TV Wanheimerort 9,1 2,55 14,0 696

10 Hennig Lara 2015 Rumelner TV 9,6 2,62 13,0 650
11 Anzaldo Giulietta Estella 2014 SG Duisburg-Süd 9,9 2,55 11,5 592
12 Klein Emilia 2015 SV Beeckerwerth 9,7 2,50 10,5 582
13 Volkerts Patricia 2014 OSC Rheinhausen 11,2 2,26 15,0 517
14 Heuser Lily 2015 TV Wanheimerort 10,6 2,28 10,0 476
15 Picard Frida 2015 TV Wanheimerort 2,80 10,0 408
16 Stoffels Juna 2015 Rumelner TV 11,2 1,90 7,5 326
17 Solmaz Dilan 2008 Blau Gelb Neumühl 1,45 5,5 89
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Wettk. Schülerinnen U10 Mannschaft
Platz Name Vorname Jahrg Verein Ges.Pkte

1 Rumelner TV 3648
Blagojevic Mira 2015 783
Schneider Paula 2014 778
Meseck Paula 2014 722
Heddram Frida 2014 715
Hennig Lara 2015 650

Wettk. Schülerinnen U12 Dreikampf
Platz Name Vorname Jahrg Verein 50m Weit 80g Ges.Pkte

1 Hücking Claire 2012 Rumelner TV 8,4 3,72 26,0 1076
2 Erken Ila 2013 TV Wanheimerort 8,2 3,50 22,0 1022
3 Sefert Clara 2013 TV Wanheimerort 8,0 3,90 14,5 993
4 Wildmann Katahrina 2012 TV Wanheimerort 8,2 3,80 16,0 981
5 Engler Marit 2012 DJK-VfR Saarn 8,4 3,43 21,0 980
6 Halpick Carla 2012 Rumelner TV 9,0 3,28 26,0 962
7 Seemann Lilou 2012 Rumelner TV 8,6 3,46 14,5 876
8 Grannaß Nayla 2013 SV Beeckerwerth 8,4 3,13 15,0 859
9 Tschernack Frederike 2013 SV Beeckerwerth 8,9 3,28 16,0 846

10 Winters Lotta 2013 TV Wanheimerort 8,9 2,95 17,5 823
11 Rauch Paula 2013 OSC Rheinhausen 8,5 3,18 12,5 818
12 Klein Isabelle 2013 SV Beeckerwerth 8,8 2,88 14,0 771
13 Pietzk Emma 2013 SV Beeckerwerth 8,9 2,95 13,5 764
14 Kordt Jara 2013 Rumelner TV 9,8 3,02 17,5 757
15 Günther Lotta 2012 Rumelner TV 9,3 3,03 14,0 748
16 Duran Defne 2013 SG Duisburg-Süd 9,2 2,88 14,0 735
17 Menchen Marie 2013 SV Beeckerwerth 9,4 2,80 12,0 675
18 Arnst Leah-Sophie 2013 SV Beeckerwerth 10,4 2,49 17,5 638
19 Battermann Paula 2012 TV Wanheimerort 9,4 2,77 6,5 567
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Wettk. Schülerinnen U12 Dreikampf Mannschaft
Platz Name Vorname Jahrg Verein Ges.Pkte

1 Rumelner TV 4419
Hücking Claire 2012 1076
Halpick Carla 2012 962
Seemann Lilou 2012 876
Kordt Jara 2013 757
Günther Lotta 2012 748

2 TV Wanheimerort 4386
Erken Ila 2013 1022
Sefert Clara 2013 993
Wildmann Katahrina 2012 981
Winters Lotta 2013 823
Battermann Paula 2012 567

3 SV Beeckerwerth 3915
Grannaß Nayla 2013 859
Tschernack Frederike 2013 846
Klein Isabelle 2013 771
Pietzk Emma 2013 764
Menchen Marie 2013 675

Wettk. Schülerinnen U12 Vierkampf
Platz Name Vorname Jahrg Verein 50m Weit 80g Hoch Ges.Pkte

1 Hücking Claire 2012 Rumelner TV 8,4 3,72 26,00 1,04 1280
2 Wildmann Katahrina 2012 TV Wanheimerort 8,2 3,80 16,00 1,12 1242
3 Erken Ila 2013 TV Wanheimerort 8,2 3,50 22,00 1,00 1197
4 Halpick Carla 2012 Rumelner TV 9,0 3,28 26,00 1,04 1166
5 Seemann Lilou 2012 Rumelner TV 8,6 3,46 14,50 1,04 1080
6 Günther Lotta 2012 Rumelner TV 9,3 3,03 14,00 0,88 832
7 Battermann Paula 2012 TV Wanheimerort 9,4 2,77 6,50 0,92 682
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Wettk. Schülerinnen U14 Dreikampf
Platz Name Vorname Jahrg Verein 75m Weit 200g Ges.Pkte

1 Richter Marlene 2010 TV Wanheimerort 10,5 4,75 29,3 1358
2 Oelmann Noemi 2010 TV Wanheimerort 11,7 3,95 32,2 1183
3 Stumpp Marlene 2010 TV Wanheimerort 11,7 3,95 28,8 1154
4 Krüger Paulina 2010 TV Wanheimerort 11,8 3,69 33,0 1151
5 Michael Shakira 2011 Blau Gelb Neumühl 11,9 4,12 26,4 1138
6 Hagen Anna 2010 TV Wanheimerort 11,5 3,97 23,3 1122
7 Beckmann Hannah 2010 TV Wanheimerort 12,2 3,62 25,5 1045
8 Fofana Nana 2010 TV Wanheimerort 11,2 4,19 11,0 1028
9 Helm Luka 2011 SG Duisburg-Süd 11,8 3,76 18,6 1022

10 Stein Luise 2011 TV Wanheimerort 12,8 3,2 19,7 890
11 Anzaldo Francesca Esmeralda 2011 SG Duisburg-Süd 13,5 3,14 17,6 814

Wettk. Schülerinnen U14 Dreikampf Mannschaft
Platz Name Vorname Jahrg Verein Ges.Pkte

1 TV Wanheimerort 5968
Richter Marlene 1358
Oelmann Noemi 1183
Stumpp Marlene 1154
Krüger Paulina 1151
Hagen Anna 1122

Wettk. Schülerinnen U14 Vierkampf
Platz Name Vorname Jahrg Verein 75m Weit 200g Hoch Ges.Pkte

1 Richter Marlene 2010 TV Wanheimerort 10,5 4,75 29,3 1,36 1777
2 Michael Shakira 2011 Blau Gelb Neumühl 11,9 4,12 26,4 1,24 1480
3 Oelmann Noemi 2010 TV Wanheimerort 11,7 3,95 32,2 1,16 1471
4 Hagen Anna 2010 TV Wanheimerort 11,5 3,97 23,3 1,16 1410
5 Fofana Nana 2010 TV Wanheimerort 11,2 4,19 11,0 1,24 1370
6 Beckmann Hannah 2010 TV Wanheimerort 12,2 3,62 25,5 1,04 1249
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Wettk. Schülerinnen U14 Vierkampf Mannschaft
Platz Name Vorname Jahrg Verein Ges.Pkte

1 TV Wanheimerort 7277
Richter Marlene 2010 1777
Oelmann Noemi 2010 1471
Hagen Anna 2010 1410
Fofana Nana 2010 1370
Beckmann Hannah 2010 1249

Wettk. Schülerinnen U16
Platz Name Vorname Jahrg Verein 100m Weit Kugel Hoch Ges.Pkte

1 Helm Aja 2008 SG Duisburg-Süd 15,4 3,88 7,26 1,28 1507
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